

GRÜN/BLAU HOLDING ApS

Mejlgade 78 C, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 57 85

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Mette Grønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRÜN/BLAU HOLDING ApS Mejlgade 78 C, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 24 57 85
	Stiftet: 30. september 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Lene Grønberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Plusform arkitekter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-7.490	-11.405
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-66.635	-2.648
Andre finansielle indtægter	4.233	3.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.105	-3.715
Resultat før skat	-72.997	-14.280
Skat af årets resultat	0	-10.300
Årets resultat	-72.997	-24.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.839	-2.648
Disponeret fra overført resultat	-23.158	-21.932
Disponeret i alt	-72.997	-24.580

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	133.204	199.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.204</u>	<u>199.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.204</u>	<u>199.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	110.054	105.821
Tilgodehavender i alt	<u>110.054</u>	<u>105.821</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.058</u>	<u>105.845</u>
Aktiver i alt	<u>243.262</u>	<u>305.684</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.839
5 Overført resultat	2.588	25.746
Egenkapital i alt	<u>82.588</u>	<u>155.585</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	155.674	145.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.674</u>	<u>150.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.674</u>	<u>150.099</u>
Passiver i alt	<u>243.262</u>	<u>305.684</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.105	3.715
	3.105	3.715
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Opskrivninger primo	49.839	92.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.635	-2.648
Udbytte	0	-40.000
Opskrivninger ultimo	-16.796	49.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.204	199.839
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plusform arkitekter ApS	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	49.839	52.487
Resultatandel	-49.839	-2.648
	0	49.839

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.746	47.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.158</u>	<u>-21.932</u>
	<u>2.588</u>	<u>25.746</u>
